
Ano II – Edição nº 126 - Tibagi, 24 de novembro de 2014. 

 

 

 
 
 
  

      
Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial 

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA Jornalista Responsável: Silvia RoordaMTb 5973-PR 



                                                                                                                     
  

 

Ano II – Edição nº 126 - Tibagi, 24 de novembro de 2014. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 2 

 
 P O R T A R I A   N º 607 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE TIBAGI, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, de conformidade com o disposto pelo art. 66, Inciso VI da Lei 
Orgânica do Município, combinado com o art. 51 e seus parágrafos da Lei Federal nº 8.666, de 21/06/93, 
 
 
R E S O L V E : 
 
 
Autorizar a realização de pregão presencial pelo Município para a contratação de Instituição Financeira para gerenciamento da folha de pagamento do 
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Tibagi, conforme solicitação desta Entidade Pública Previdenciária e seus 
embasamentos constantes no Ofício n.º 22/2014-TIBAGIPREV. 
 
Designar¸ para o ato licitatório mencionado, o servidor público municipal ELTON LUIZ SOUZA para que atue como pregoeiro e os servidores públicos 
municipais RAFAEL AUGUSTO S. BITTENCOURT e RAMON CARLOS ASSUNÇÃO RIBAS para que atuem na equipe de apoio. 
 
      
Palácio do Diamante, aos vinte dias do mês de novembro do ano de  dois mil e catorze. 
 
 
 Angela Regina Mercer de Melllo Nasser 
 Prefeita Municipal                    
 
 
 Luiz Augusto Ciola 
Secretário Municipal de Administração 
 
 
 



                                                                                                                     
  

 

Ano II – Edição nº 126 - Tibagi, 24 de novembro de 2014. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 3 



                                                                                                                     
  

 

Ano II – Edição nº 126 - Tibagi, 24 de novembro de 2014. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 4 



                                                                                                                     
  

 

Ano II – Edição nº 126 - Tibagi, 24 de novembro de 2014. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 5 



                                                                                                                     
  

 

Ano II – Edição nº 126 - Tibagi, 24 de novembro de 2014. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 6 



                                                                                                                     
  

 

Ano II – Edição nº 126 - Tibagi, 24 de novembro de 2014. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 7 



                                                                                                                     
  

 

Ano II – Edição nº 126 - Tibagi, 24 de novembro de 2014. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 8 



                                                                                                                     
  

 

Ano II – Edição nº 126 - Tibagi, 24 de novembro de 2014. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 9 



                                                                                                                     
  

 

Ano II – Edição nº 126 - Tibagi, 24 de novembro de 2014. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 10 



                                                                                                                     
  

 

Ano II – Edição nº 126 - Tibagi, 24 de novembro de 2014. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 11 



                                                                                                                     
  

 

Ano II – Edição nº 126 - Tibagi, 24 de novembro de 2014. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 12 



                                                                                                                     
  

 

Ano II – Edição nº 126 - Tibagi, 24 de novembro de 2014. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 13 



                                                                                                                     
  

 

Ano II – Edição nº 126 - Tibagi, 24 de novembro de 2014. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 14 



                                                                                                                     
  

 

Ano II – Edição nº 126 - Tibagi, 24 de novembro de 2014. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 15 

 


		2014-11-24T19:21:56-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal




